



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2021 года № 393-п

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 мая 2021 года № 188-п «О перечне работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников в соответствии с пунктами 4, 7 Алгоритма действий по привлечению в экономику Российской Федерации иностранных граждан, утвержденного протоколом заседания Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 8кв»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 12 октября 2005 года № 73-оз «О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая решения межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол заседания от 25 августа 2021 года № 6), Общественного совета при Департаменте труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол заседания от 13 сентября 2021 года № 19), Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 мая 2021 года № 188-п «О перечне работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников в соответствии с пунктами 4, 7 Алгоритма действий по привлечению в экономику Российской Федерации иностранных граждан, утвержденного протоколом заседания Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 8кв» следующие изменения:

1. В заголовке слова «от 23 апреля 2021 года № 8кв» заменить словами «от 9 сентября 2021 года № 19кв».

2. В преамбуле:

2.1. Слова «от 23 апреля 2021 года № 8кв» заменить словами «от 9 сентября 2021 года № 19кв».

2.2. После слов «от 27 июля 2021 года № 4» дополнить словами «, от 25 августа 2021 года № 6».

3. В абзаце первом слова «от 23 апреля 2021 года № 8кв» заменить словами «от 9 сентября 2021 года № 19кв».

4. В заголовке приложения слова «от 23 апреля 2021 года № 8кв» заменить словами «от 9 сентября 2021 года № 19кв»

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова